CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−

ĐƠN XIN QUY ĐỔI HỌC PHẦN

Kính gửi: - Phòng Đào tạo - Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

- Khoa Quốc tế

Tên em là: .............................................................................................................................................

MSSV: ..................................................................................................................................................

Lớp : .....................................................................................................................................................

Số điện thoại liên hệ: ............................................................................................................................

Trong quá trình học tập đến nay, em chưa  hoàn thành một số học phần theo khung chương

trình đào tạo cũ (học phần cũ), do khung chương trình đào tạo của Nhà trường có sự điều chỉnh nên

em đã học thay thế bằng các học phần mới, như sau:

STT Tên HP cũ Mã HP

cũ

Số

TC

Tên HP thay thế Mã HP

thay thế

Số

TC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 Vậy em viết đơn này kính đề nghị phòng Đào tạo và Ban CN khoa xem xét cho em được

cập nhật điểm học phần.

 Em xin chân thành cảm ơn!

      Thái Nguyên, ngày     tháng      năm 20

          BAN CHỦ NHIỆM KHOA                                  SINH VIÊN